Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Мира ул., д.13, г. Ханты-Мансийск,

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,

Тюменская область, Россия, 628011

Тел/факс: 8 (3467) 32-83-80

e-mail: pr_edu@admhmansy.ru

24-Исх-1392

21.04.2023
Директору

бюджетного учреждения

Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры «Ханты-Мансийский

реабилитационный центр»

М.А. Завтур

Уважаемая Мария Александровна!

Настоящим подтверждаем готовность стать соисполнителем

инфраструктурного проекта «Особый подход» бюджетного учреждения

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Ханты-Мансийский

реабилитационный центр» в части следующих видов поддержки:

размещение информации о реализуемом проекте на официальном сайте

Департамента образования Администрации города Ханты-Мансийска;

размещение информации о реализуемом проекте на  официальных сайтах

муниципальных образовательных организаций города Ханты-Мансийска (в части

оказываемого вида поддержки);

содействие в выявлении лиц целевой группы;

консультирование родителей (законных представителей) по вопросам

получения образования.

И.о.директора ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат:78C888A3570CCBADCBE457955FE350B6

Владелец:  Федорова  Оксана Алексеевна

Действителен с 02.12.2022 по 25.02.2024

О.А.Федорова

Исполнитель:
начальник отдела сопровождения инклюзивного образования

Корепина Екатерина Николаевна,
тел. 8 902 817 52 53, e-mail: corepina.ek@yandex.ru

mailto:pr_edu@admhmansy.ru
mailto:corepina.ek@yandex.ru